各　位

  　　 上場会社名 ＪＦＥコンテイナー 株式会社

　　　　代　表　者　 代表取締役社長  小野 定男

 （コード番号 ： 5907　東証）

    　問合せ先 企画部長           村上 伸二

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

１．配当予想公表の理由

２．平成30年３月期　配当予想

第２四半期末 期　末 合　計

円　銭 円　銭 円　銭

 前回予想 　　　　　　　　　　　　 　　　　― 　　　　　　　　　　　　 　　　　― 　　　　　　　　　 　　　　　　　―

 今回予想 ※１　　　　　　　　　　　　　5.00 ※２　　　　　　　　　　　 　50.00 ※３　　　　　　　　　　　　　　―

当期実績

（ご参考）前期実績
（平成29年３月期）

5.00 7.50 12.50

※１　平成30年３月期第２四半期末の中間配当は株式併合前の株式を対象としております。
※２　平成30年３月期期末配当は株式併合後の株式を対象としております。
※３　平成30年３月期年間配当合計額は単純合算できませんので「―」と表示しております。

以上

年間配当予想

　なお、平成29年６月20日開催の第56回定時株主総会において平成29年10月１日を効力発生日として、当
社普通株式10株を１株に併合する議案が承認可決されましたので、平成30年３月期の配当予想につきまし
ては、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」として記載しております。

　当社の配当は、安定的な配当を念頭におきつつ、株主の皆様に対する利益還元の重要性と、成長戦略実
行のための内部留保の確保とを総合的に判断することを基本方針としております。

　当社は平成29年６月20日開催の第56回定時株主総会において、株式併合に係る議案が承認可決されま
したので、平成29年４月26日に公表しました「平成29年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定
としておりました、平成30年３月期の配当予想について、下記の通りお知らせいたします。

平成29年7月27日

記

（TEL． 03－5281－8514）